"

'.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL'DE SERGIPE
.' I .CAMPUS ~ROF. ALB}t:RTO.CARVALHO

~ ". "

PORTARIA Nº 06rd'e 04: de agosto de 201l.. .

/

Constitui a -Banca exàrrÚnadora· do
processo .seletivo .,para' .professor
Substituto; .' matéria- de ensino,
Ensino de Química.

O CHEFE 'EM EXERCÍCIO'DO DEPARTAMENTODE' QUÍMICÁ-DQCI,do Campus .. .'

Prof. .Alberto Carvalho / Itabaiana, no uso de suas atribuições, e considerando:

O.que.dispõe o art. 6°. da Resolução N° 05/99/CONSU;

RESOLVE:
~. .-

.Art. r. Constituir aBanca examinadora do processo seletivo para professor Substituto,
matéria de.ensíno, Ensino de Química. Edital18/2011.' .

. . - .

Dr., Marcelo.Leíte dos Santos - DQCI ( Presidente)

Dr." Ana PáulaGebeleín 'GerváSio ', DQCI( Avaliadora) .

Dr." Marlene Rios-MeIo - DQI(Avaliadora) .
.". , ,

Dr, Geraldo Humberto Silva - DQCi (Suplente).-

.'

Art. 2°. Este.Portaria e,ntr'aem vigor nesta data.
I j 1'0.' Á '

.PUBLIQUE,-SE, DE-SE CIENCIA E CUMPRA-SE.

. ' .
. of. Dr, Juvenal Carolino da .Silva Filho

Chefe em exercício
" Departamento de QuímiCfflaQCI

Pf~-f Dr }'uvenal C. S. Fi! O
. vJ., 687703
Matdetüa SlAPE . 1 "'u{ I nnlC1

• I ~ntode Q t\'.l ea- ~
llire (nele do DevartaID 11 luas
".~ t Al' •.•." carva no I rcamptóS PrGl. Deu. ••

'. I